
   UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

       TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG 

                      Số:         / QĐ-TH   

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Vinh Quang, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập hội đồng coi, chấm thi chất lượng cuối học kì II 

Năm học 2023 - 2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG 

Căn cứ Điểu lệ trường Tiểu học được ban hành kèm theo Thông tư số 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và 

Đào tạo; 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học do Bộ GD& 

ĐT ban hành; 

Căn cứ Kế hoạch số 146/KH-TH ngày 18/9/2023 của trường Tiểu học Vinh 

Quang về việc Kiểm tra, đánh giá học sinh theo Thông tư 22, Thông tư 27 của Bộ 

Giáo dục và đào tạo; 

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi, chấm thi Khảo sát chất lượng học kì II 

năm học 2023 – 2024 gồm các thành viên (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng coi, chấm thi Khảo sát chất lượng học kì II năm học 

2023 – 2024 có trách nhiệm thực hiện đúng Kế hoạch số 146/KH-TH ngày 

18/9/2023 của trường Tiểu học Vinh Quang về việc Kiểm tra, đánh giá học sinh 

theo Thông tư 22, Thông tư 27 của Bộ Giáo dục và đào tạo. 

Điều 3. Bộ phận tài vụ, đồng chí Văn thư và các đồng chí có tên trong 

danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

                                                                                                                                

Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG 
 - Như điều 3;                                                                                                
 - Lưu: VT. 

                                                                                             

 

 

                                                                        Nguyễn Thị Thu Hồng 

 

 

 



DANH SÁCH  

Cán bộ, giáo viên, nhân viên làm nhiệm vụ coi, chấm thi 

 chất lượng học kì II năm học 2023 - 2024 

( Kèm theo Quyết định số        /QĐ-TH ngày       /        /2024 của Hiệu trưởng 

trường TH Vinh Quang ) 
 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ coi Nhiệm vụ chấm 

1 Nguyễn Thị Thu Hồng Hiệu trưởng CTHĐ coi thi CTHĐ chấm thi 

2 Nguyễn Thị Hạnh P. hiệu trưởng P.CTHĐ coi thi P.CTHĐ chấm thi 

3 Lê Thị Hoàng Oanh Văn thư Thư kí Thư kí 

4 Vũ Thị Hương (80) Giáo viên Giám thị Thư kí 

5 Vũ Thị Hồng Giáo viên Giám thị Giám khảo 

6 Vũ Thị Hương (73) Giáo viên Giám thị Giám khảo 

7 Vũ Thị Hà Giáo viên Giám thị Giám khảo  

8 Phạm Thị Lan Giáo viên Giám thị Giám khảo  

9 Đỗ Thị Ngàn Giáo viên Giám thị Giám khảo 

10 Đỗ Thị Làn Giáo viên Giám thị Giám khảo 

11 Trần Thị Tươm Giáo viên Giám thị Giám khảo  

12 Vũ Thị Yến Giáo viên Giám thị Giám khảo  

13 Nguyễn Thị Phương Giáo viên Giám thị Giám khảo 

14 Vũ Thị Hường Giáo viên Giám thị Giám khảo 

15 Đỗ Thị Thuý Hường Giáo viên Giám thị Giám khảo  

16 Nguyễn Thị Thuỷ Giáo viên Giám thị Giám khảo 

17 Nguyễn Thị Du Giáo viên Giám thị Giám khảo 

18 Nguyễn Thị Nhâm Giáo viên Giám thị Giám khảo 

19 Nguyễn Thị Hà Giáo viên Giám thị Giám khảo  

20 Nguyễn Thị Hải Yến Giáo viên Giám thị Giám khảo 

21 Vũ Thị Yên Giáo viên Giám thị Giám khảo  

22 Đỗ Thị Thuý Lan Giáo viên Giám thị Giám khảo 

23 Nguyễn Thị Vân Giáo viên Giám thị Giám khảo 

24 Nguyễn Ánh Ngọc Giáo viên Giám thị Giám khảo 

25 Nguyễn Thị Xuyền Giáo viên Giám thị Giám khảo 

26 Nguyễn Thị Lan Anh Giáo viên Giám thị Giám khảo 

27 Vũ Thị Thoan Giáo viên Giám thị Giám khảo 

28 Bùi Thị May Giáo viên Giám thị Nhập điểm 

29 Trần Thanh Thuý Giáo viên Giám thị Nhập điểm 

  ( Danh sách có 29 thành viên) 

 



 


		2024-05-03T08:27:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hồng <nguyenthithuhong.vq@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-03T09:14:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-03T09:14:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-03T09:14:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-03T09:14:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-03T09:14:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-03T09:15:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-03T09:15:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-03T09:15:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-03T09:15:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




